
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 

ИМЕНИ М.И.КАЛИНИНА ГОРОДА БЕЛОРЕЧЕНСКА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

(МБОУ СОШ 1)

г. Белореченск 

ПРИКАЗ

от 08 августа 2025 г. № 157/1-у

О зачислении в МБОУ СОШ 1

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об 
образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения от 02.09.2020 № 
458, уставом и правилами приема в МБОУ СОШ 1, положением о порядке 
организации индивидуального отбора при приеме обучающихся в профильные 
классы Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 1 имени М.И.Калинина города Белореченска 
муниципального образования Белореченский муниципальный район 
Краснодарского края, заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в 
10-й класс и аттестатами об основном общем образовании

Приказываю:
1. Зачислить в состав обучающихся 10 класса на 2025-2026 учебный год на 

основании заявлений родителей:
№
п/п

ФИО ребёнка

1 Банщикова Виолетта Руслановна
2 Березуев Иван Федорович
3 Гагиев Тимур Георгиевич
4 Гоголадзе Милана Робертовна
5 Г ордеева Иулияния Г еоргиевна
6 Горохов Матвей Дмитриевич
7 Григоренко Иван Владимирович
8 Зубарева Диана Валентиновна
9 Карпов Никита Алексеевич
10 Куяниченко Давид Игоревич
11 Лапач Артём Егорович
12 Мусаелян Анна Дурсуновна
13 Назаренко Ангелина Юрьевна



14 Назаренко Екатерина Ивановна
15 Науменко Диана Тимуровна
16 Орехов Ярослав Вячеславович
17 Питык Анастасия Максимовна
18 Скипник Г леб Максимович
19 Смокатинова Дарья Дмитриевна
20 Трофименко Максим Эдуардович
21 Чекода Анфиса Константиновна
22 Шарабарина Ирина Максимовна
23 Шатохина София Олеговна
24 Шохмурадова Румейса Фармоновна

2. Главному специалисту Сушковой О.Ю. личные дела обучающихся, 
принятых на обучение в МБОУ СОШ 1, указанных в пункте 1 настоящего приказа, 
сформировать.

3. Ответственному за прием в 10-й класс в МБОУ СОШ 1 Корепановой Т.Н. 
разместить с учетом настоящего приказа информацию о количестве принятых 
обучающихся в 10-й класс на официальном сайте школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Проект внесён: 
заместителем директора 
по УВР МБОУ СОШ 1 Т.Н. Корепановой


